
 1

 
                                                                                        
 

 
 
                                           Zarządzenie  Nr 50/2016 
                                           Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 
                                           z  dnia  26 lutego 2016r.  
 
 
 
w  sprawie  ogłoszenia  konkursu na stanowisko Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Ostrołęce. 
     
     
 
 
           Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej ( Dz. U. z 2015r., poz. 1412)   w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2014r., poz. 1502 ze zm.)  
                                                   
                                                     
zarządza się, co  następuje:  
 
                                                                   §1.  
 
1. Ogłasza  się  konkurs   na  stanowisko Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Ostrołęce.   
2. Treść  ogłoszenia  o konkursie stanowi  załącznik  do    zarządzenia. 

 
                                                                   §2. 
 
1.  Do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Państwowego  
     Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce powołuję się  Komisję w następującym   
     składzie: 

1) Przewodniczący -  Pan Grzegorz Płocha – Wiceprezydent Miasta Ostrołęki, 
2) Członek – Pani Iwona Barbara Suska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych 

 i  Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki, 
3) Członek – Pani Joanna Legal – Dyrektor Wydziału Organizacji i Obsługi Rady Miasta 

Urzędu Miasta Ostrołęki, 
4) Członek – przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Warszawie, 
5) Członek – Pani Lucyna Czerniak - przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w  Ostrołęce. 
 

 
2.   Ustala się następujące zasady postępowania konkursowego: 

1) postępowaniem konkursowym kieruje Przewodniczący Komisji, 
2) w I etapie postępowania komisja dokonuje oceny ofert pod względem spełnienia przez 

kandydatów wymagań  formalnych określonych w ogłoszeniu i kwalifikuje 
kandydatów do dalszego etapu, 

3)  w II etapie postępowania Komisja przeprowadza rozmowy kwalifikacyjne z 
kandydatami, oceniając przedstawioną koncepcję pracy na stanowisku Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, 



 2

4)  wyniki konkursu Komisja ustala   w jawnym głosowaniu zwykłą większością głosów, 
przy czym każdy z członków Komisji ma jeden głos. W razie równej ilości głosów 
decyduje głos przewodniczącego Komisji,  

5)  protokół z przeprowadzonego postępowania konkursowego podpisują wszyscy 
członkowie Komisji. Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekazuje wyniki 
  konkursu Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

3.   Komisja rozwiązuje się  z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte konkursem. 
3. Konkurs przeprowadza się również w przypadku zgłoszenia się tylko jednego kandydata. 
4. W kwestiach nie uregulowanych niniejszym zarządzeniem decyduje Komisja 

konkursowa. 
 
 
                                                                     §3.  
 
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Sekretarzowi   Miasta  Ostrołęki. 
 
                                                                    §4.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  
Informacji  Publicznej  oraz  na tablicy ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Ostrołęki  Plac  Gen. J.  
Bema 1. 
 
 

 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
                                                                                                               Załącznik do  Zarządzenia Nr 50/2016 
                                                                                                                           Prezydenta Miasta Ostrołęki 
                                                                                                                          z dnia 26 lutego 2016r. 
 
 
 
 
                                                             Prezydent  Miasta  Ostrołęki 
                                                  ogłasza konkurs na stanowisko 
                           Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, 
                                                  który zostanie powołany na okres 5 lat 
 
 
 
 
1. Nazwa i adres jednostki: 
      Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrołęce, ul. Targowa 4. 
 
2. Wymagania związane ze stanowiskiem: 

  niezbędne: 
1) obywatelstwo polskie, 
 2) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

  3) posiadanie kwalifikacji: 
      a) tytułu lekarza i uzyskanie specjalizacji wskazanej w rozporządzeniu  Ministra    

Zdrowia z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie wykazu specjalizacji  
w dziedzinach medycyny  mających zastosowanie w realizacji zadań Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej ( Dz. U. Nr 107, poz.683)  

        lub 
     b) posiadanie tytułu zawodowego magistra i uzyskanie dodatkowych kwalifikacji  

mających zastosowanie w realizacji zadań  Państwowej Inspekcji Sanitarnej, określone 
w  rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 maja 2010r. w sprawie wykazu 
dodatkowych  kwalifikacji, jakie musi posiadać państwowy inspektor sanitarny 
posiadający tytuł zawodowy magistra ( Dz. U. Nr 98, poz. 635). 

   4) co najmniej 5 letni staż pracy,  
   5) znajomość przepisów prawnych dotyczących funkcjonowania  stacji  sanitarno – 

  epidemiologicznych, w szczególności :  Państwowej Inspekcji Sanitarnej,  
  finansów publicznych, samorządu powiatowego, prawa zamówień publicznych,  
  Kodeksu postępowania administracyjnego, 

 dodatkowe: 
     umiejętność organizacji pracy i zarządzania zasobami ludzkimi, podejmowania   

decyzji,  analitycznego podejścia do problemów oraz pracy w sytuacjach stresowych, 
sumienność,  kreatywność. 

3. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 
1) wykonywanie zadań i obowiązków Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
    wynikających z ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej  
   ( Dz.  U. z 2015r.,  poz. 1412), 
2) pełnienie funkcji Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej  
       w Ostrołęce. 
 

4. Wymagane dokumenty, które należy dołączyć do oferty: 
1)  list motywacyjny wraz z życiorysem, 
2) kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, kwalifikacje    

zawodowe   oraz kopie świadectw pracy lub innych dokumentów potwierdzających 
wymagany staż  pracy,  



 4

       3) podpisane oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 
       4)  koncepcję pracy na stanowisku Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  
             w  Ostrołęce, 
      5)  podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do      
         celów  rekrutacyjnych, 
      6)  podpisane oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i o korzystaniu  
            z  pełni  praw publicznych, 
      7)  podpisane oświadczenie o niekaralności  za  przestępstwa popełnione umyślnie ścigane 

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwa skarbowe, 
      8)  oświadczenie, o braku zakazu pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004r. 
 o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U.  
z 2013r., poz. 168),  

      9)   zaświadczenie lekarskie o braku przeciwskazań do pełnienia funkcji na stanowisku 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, wydane przez lekarza medycyny 
pracy, 

     10) oświadczenie lustracyjne lub informację o złożeniu takiego oświadczenia  (dotyczy 
osób urodzonych przed dniem 1 sierpnia 1972r), zgodnie z ustawą z dnia 18 
października 2006r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2013r, poz. 1388 ze 
zm.) 

 
Inne informacje 

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie, na której powinny być 
zamieszczone  dane osoby składającej ofertę jak imię, nazwisko i adres zamieszkania 
wraz z podaniem nazwy stanowiska pracy, na które prowadzony jest konkurs. 
 

 
Osoby zainteresowane zatrudnieniem, są proszone o składanie kompletu wymaganych 

dokumentów  wskazanych w pkt. 4 do dnia 7 marca 2016r. w  Punkcie Obsługi Interesantów 

Urzędu Miasta  w Ostrołęce, znajdującego się w Ostrołęce, przy Pl. Gen. Bema 1 lub 

przesłanie ich na adres urzędu drogą  pocztową. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 

 
 
 
 


